DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Quantidade (CM/PC) Valor Unitário (R$) Valor Total (R$) 
Contratado após 92 Aditivo 100 128,00 12.800,00 
Redução 50 128,00 6.400,00 
Contrato após Supressão 50 128,00 6.400,00 
Percentual Reduzido 50% - 50% 

A supressão do quantitativo corresponde ao valor de R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais), 
totalizando o percentual de 50% (cinquenta por cento) do valor contratado. 

I 
Câmara Municipal de lcapuí 

Rua/oca Galdino, 125 - Centro - Icapuí/CE- CEP: 62.810-000 

CLÁUSULA QUARTA- DA JUSTIFICATIVA 
4.1-A supressão contratual se justifica pelo fato da estimativa dos serviços terem ficado bem inferior

[...]

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Quantidade (CM/PC) Valor Unitário (R$) Valor Total (R$) 
Contratado após 9!! Aditivo 100 128,00 12.800,00 
Redução 50 128,00 6.400,00 
Contrato após Supressão 50 128,00 6.400,00 
Percentual Reduzido 50% - 50% 

A supressão do quantitativo corresponde ao valor de R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais), totalizando 
o percentual de 50% (cinquenta por cento) do valor contratado. 

CONTRATADA: Hedelita Nogueira Vieira Ltda / CNPJ n!! 07.779.242/0001-74. 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de lcapuí. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA/ ELEMENTO DE DESPESA: 01.01.01.031.0001.2.001 / 3.3.90.39.00.